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Қорытынды туралы хаттама 3392364-ЗЦП1
05.06.2019 09:37:17

Тапсырыс беруші 010940002046, «Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу
құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны

Сатып алудың № 3392364-ЗЦП1
Сатып алудың атауы Ноутбук сатып алу. (тауарға сапа (сәйкестік) сертификатын және 1 жылға кепіл талон ұсынуға міндетті)
Өтінімдердің қабылдауы басталған күні 2019-05-29 09:00:00
Өтінімдердің қабылдауы аяқталған күні 2019-06-05 09:00:00
Ұйымдастырушының атауы «Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны
Ұйымдастырушының мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.

Лоттың № 26483498-ЗЦП1
Лоттың атауы Ноутбук
Тапсырыс берушінің атауы «Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу

құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны
Тапсырыс берушінің мекенжайы 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

356000

Жоспарланған сома, теңге 3560000
Өлшем бірлігі Дана
Саны 10

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 0

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 15

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін бағасы Әлеуетті өнім берушінің
жалпы сомасы Өтінім берудің күні және уақыты

1 ИП "БАЙБАТЫРОВА С.Б." 880305401400 308000 3080000 2019-06-04 19:32:22.208
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2 ИП Техноплюс 890117301912 293000 2930000 2019-06-05 02:55:39.340
3 ИП ЖАИМБЕТОВ 860311303152 320000 3200000 2019-06-04 12:05:40.470
4 ИП "ТБА" 680919301976 329423 3294230 2019-05-30 11:48:20.574
5 "KazTorInvest" ЖШС 151240015364 349000 3490000 2019-05-30 12:46:48.052
6 "NIKOLE TECHNOGROUP" ЖШС 181240003970 333888 3338880 2019-06-05 03:51:53.864
7 "Inter Link" ЖШС 010740003308 288850 2888500 2019-06-04 19:49:38.673
8 Абишева 740411400470 285618 2856180 2019-06-05 08:58:29.038
9 ВКО-СНАБ 930805351064 206889 2068890 2019-06-05 08:45:34.923
10 "Qazaq Turan Dala" ЖШС 180840020345 197777 1977770 2019-06-05 08:51:58.521
11 ИП "QazMaster" 950318301311 210009 2100090 2019-06-03 00:53:28.789
12 ЖК "5UL_TECH" 650320303227 233333 2333330 2019-06-05 02:52:29.227
13 ИП "КЕҢ-ЖОЛ" 871222400680 282000 2820000 2019-06-05 00:27:56.352
14 ЖК " Акниет " 900213301956 275000 2750000 2019-06-05 05:27:00.775
15 "Nur Invest Techno" ЖШС 190540009523 156800 1568000 2019-06-05 04:03:20.876

1. 26483498-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 190540009523 "Nur Invest Techno" ЖШС, екінші орын алған әлеуетті өнім беруші 180840020345 "Qazaq Turan
Dala" ЖШС айқындау.
2. Тапсырыс берушіге «Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы № 5 қалалық емханасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік
коммуналдық кәсіпорны «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 190540009523 "Nur Invest Techno"
ЖШС мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу

Аббревиатураларды таратып жазу:
БСН – бизнес-сәйкестендіру нөмірі;
ЖСН – жеке сәйкестендіру нөмірі;
ССН – салық төлеушінің сәйкестендіру нөмірі;
ТЕН – төлеушінің есеп нөмірі;
кк.аа.жжжж. – күні, айы, жылы.
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Протокол об итогах 3392364-ЗЦП1
05.06.2019 09:37:17

Заказчик 010940002046, Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 5
управления здравоохранения акимата Жамбылской области»

№ закупки 3392364-ЗЦП1
Наименование закупки Приобретение ноутбуков ( предоставить сертификат (соответствия) качества на товар и гарантийный талон на 1 год)
Дата начала приема заявок 2019-05-29 09:00:00
Дата окончания приема заявок 2019-06-05 09:00:00
Наименование организатора Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 5 управления
здравоохранения акимата Жамбылской области»
Адрес организатора 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.

Лот № 26483498-ЗЦП1
Наименование лота Ноутбук
Наименование заказчика Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 5

управления здравоохранения акимата Жамбылской области»
Адрес заказчика 311010000, 080000, Казахстан, г. Тараз, ул. РЫСБЕК БАТЫРА, д. 13 "А", оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

356000

Запланированная сумма, тенге 3560000
Единица измерения Штука
Количество 10

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 0

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 15

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за единицу Общая сумма поставщика Дата и время подачи заявки
1 ИП "БАЙБАТЫРОВА С.Б." 880305401400 308000 3080000 2019-06-04 19:32:22.208
2 ИП Техноплюс 890117301912 293000 2930000 2019-06-05 02:55:39.340
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3 ИП ЖАИМБЕТОВ 860311303152 320000 3200000 2019-06-04 12:05:40.470
4 ИП "ТБА" 680919301976 329423 3294230 2019-05-30 11:48:20.574
5 ТОО "KazTorInvest" 151240015364 349000 3490000 2019-05-30 12:46:48.052
6 ТОО "NIKOLE TECHNOGROUP" 181240003970 333888 3338880 2019-06-05 03:51:53.864
7 ТОО "Inter Link" 010740003308 288850 2888500 2019-06-04 19:49:38.673
8 Абишева 740411400470 285618 2856180 2019-06-05 08:58:29.038
9 ВКО-СНАБ 930805351064 206889 2068890 2019-06-05 08:45:34.923
10 ТОО "Qazaq Turan Dala" 180840020345 197777 1977770 2019-06-05 08:51:58.521
11 ИП "QazMaster" 950318301311 210009 2100090 2019-06-03 00:53:28.789
12 ИП "5UL_TECH" 650320303227 233333 2333330 2019-06-05 02:52:29.227
13 ИП "КЕҢ-ЖОЛ" 871222400680 282000 2820000 2019-06-05 00:27:56.352
14 ЖК " Акниет " 900213301956 275000 2750000 2019-06-05 05:27:00.775
15 ТОО "Nur Invest Techno" 190540009523 156800 1568000 2019-06-05 04:03:20.876

1. Определить победителем по лоту № 26483498-ЗЦП1: 190540009523 ТОО "Nur Invest Techno", потенциальным поставщиком, занявшим второе место
180840020345 ТОО "Qazaq Turan Dala"
2. Заказчику Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника № 5 управления здравоохранения
акимата Жамбылской области» в сроки, установленные Законом Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о
государственных закупках с 190540009523 ТОО "Nur Invest Techno".

Расшифровка аббревиатур:
БИН – бизнес-идентификационный номер;
ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
УНП – учетный номер плательщика;
дд.мм.гггг. – день, месяц, год.


